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[ 东营 ]

今天：晴转多云，气温-2℃～6℃（东营气象台提供）

C03 民生

C06 热线

为满足盲人学生练字，东营市特校每年要买一万余张牛皮纸

您家中旧挂历是最好替代品

影响力>>汽车A

影响力>>教育H
影响力>>房产B

影响力>>金融C

C1中国银行东营分行
C2中国工商银行东营分行
C3中国建设银行东营分行
C4中国农业银行东营分行
C5招商银行东营分行
C6华夏银行东营分行
C7中信银行东营分行
C8上海浦发银行东营分行
C9东营市商业银行
C10胜利合作银行
C11中国人民保险公司东营分公司
C12中国平安保险公司东营分公司
C13中国人寿保险公司东营分公司
C14中国太平洋人寿保险公司东营分公司

D1银座
D2利群
D3百货大楼
D4供销商场
D5商业大厦
D6振华商厦
D7乐天玛特

D8胜大超市
D9三联家电
D10振华商厦
D11苏宁电器
D12大商电器
D13国美电器
D14宏图三胞

影响力>>商场D
格年度行业最具影响力商场

格年度最具成长商场

格年度最具行业影响力金融机构

格年度服务最舒心金融机构

A1宝马
A2奔驰
A3奥迪
A4东风本田
A5别克
A6广汽本田
A7永源汽车
A8吉利全球鹰
A9吉利英伦
A10一汽丰田

A11北京现代
A12雪铁龙
A13一汽大众
A14斯柯达
A15广汽丰田
A16奇瑞
A17比亚迪
A18风行汽车
A19雪佛兰
A20江淮

E1胜利油田中心医院
E2东营市人民医院
E3东营胜利医院
E4东营市妇幼保健医院
E5东营鸿港医院
E6东营武警金盾医院
E7东营东康医院
E8东营中西医结合

E9东营华山医院
E10东营协和医院
E11东营真爱医院
E12东营仁济医院
E13东营肛肠医院
E14东营市骨科医院
E15东营合德医院
E16东营合家康医院

B1恒大·黄河生态城
B2众成地产
B3东亚·原香小镇
B4海通地产
B5阳光100
B6胜宏地产
B7新邦地产
B8华泰地产
B9银座地产
B10金辰建设

B11绿洲国际
B12金宇建设
B13胜利房开公司
B14东方明珠
B15绅派置业
B16万达地产
B17城发地产
B18东营区城建
B19领秀天成
B20新汇·东海岸

影响力>>酒水F

F1中国品酒
F2欣马酒
F3油田人家酒
F4碧海缘酒
F5兵圣王酒
F6黄河王酒
F7扳倒井
F8一品景芝
F9天地缘

F10洋河大曲
F11郎酒
F12金六福
F13古井贡
F14泸州老窖
F15张裕葡萄酒
F16长城葡萄酒
F17法国红宝石干红
F18法国安托尼干红

G1一家亲妈妈菜
G2天河酒店集团
G3大明大厦酒店
G4白云饭店
G5东营宾馆

G6富老乡亲酒店
G7阳光海泰酒店
G8蓝海酒店
G9嘉蚨小背篓
G10京苑肥牛

H1学大教育
H2英华园学校
H3白云驾校
H4红黄蓝亲子园
H5艺海琴行
H6北大附校

H7海培教育
H8冠智营养培训
H9瑞思学科英语
H10亿婴天使早教
H11玉峰双语幼儿园

格年度行业最具影响力教育品牌

格年度最受欢迎民办教育机构

格年度最具创新力教育机构

格年度行业最具影响力酒店

格年度最佳餐饮特色酒店

格年度最佳温馨服务酒店

影响力>>酒店G

格年度最受公众喜爱白酒品牌
格年度主流接待用酒品牌
格年度主流白酒品牌
格年度主流葡萄酒品牌
格年度最具成长力名酒品牌

格卫生医疗行业最具行业影响力医疗机构
格卫生医疗行业医德医技俱佳医院
格卫生医疗行业医疗服务最佳医院
格年度最受欢迎民营医院
格年度最强专项技术医院

格年度最具影响力楼盘

格年度最具推动城市发展经典宜居奖

格年度最具创意先锋奖

格年度最具行业影响力汽车品牌

格年度最受欢迎汽车品牌

影响力>>医疗

行 业 划 分 和 奖 项 设 置 ：

主办单位： 投票时间：2011年12月12日——— 30日 评选标准：影响力、推动力、创新性、责任感

E

投票方式：

1、信函投票：邮寄信件到齐鲁晚报东营记

者站(府前街75号大众日报办公楼112室，

邮政编码：257091)

2、电话投票：8327067 8318107
3、短信投票：发送候选编号至：

15335461771。

2011东营

网上购买火车票

10个地方能取票

标价11 .9实收13 .9

超市价签忽悠人

2266日日，，东东营营火火车车站站售售票票厅厅内内，，前前来来买买票票的的乘乘客客排排
起起了了长长长长的的队队伍伍。。记记者者从从火火车车站站了了解解到到，，““目目前前的的购购
票票人人员员大大多多为为节节前前返返程程的的进进城城务务工工人人员员，，元元旦旦过过后后
学学生生购购票票将将逐逐渐渐增增多多。。”” 本本报报记记者者 段段学学虎虎 摄摄影影
报报道道

购购票票潮潮
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